دیری نمی‌پاید که در دو بیت بعد خورشید را «زردپاره» می‌نامد و چنین می‌گوید:

گردون یهودانه به کتف کبود خویش، آن زردپاره» بین که چه پیدا برافکند

(فاضلی، مجله دانشکده ادبیات مشهد، ۱۳۷۹، شماره‌ی اول و دوم، دیداری دیگر با خاقانی)

## منابع و مأخذ

- ١- ابوالعلا معری: سقط الزند (١٤١٥ هـ ١٩٩٥ م) چاپ اول، بیروت لبنان، دارالکتب العلمیة.
- ٢- احمد کمال زکی: النقد الأدبی الحديث اصوله و مناهجه، (١٩٨١ م) چاپ دوم بیروت، دارالنهضة العربیة.
- ٣- تفتازانی، سعدالدین مسعود بن عمر (٥٧٩٢ هـ) مطول: عبدالحمید هندای: (١٤٢٤ هـ) افست ایران.
- ٤- جرجانی، عبدالقاهر عبدالرحمن بن محمد (٤٧١ هـ) دلائل الاعجاز: (١٤١٣ هـ ١٩٩٢ م) چاپ سوم قاهره مطبعة المدنی.
- ٥- حلمی مرزوق: تطوّر النقد و التفكير الأدبی الحديث (١٩٨٢ م) بیروت دارالنهضة العربیة.
- ٦- خاقانی، افضل الدین بدیل (ابراهیم): دیوان، تصحیح دکتر ضیاء الدین سجادی.
- ٧- خلیل مطران: دیوان (١٩٤٩ م) بیروت، دارالمودة.
- ٨- سعیدی گلستان، ضمیمه کلیات، با مقدمه ی فروغی (بی تا) انتشارات جاویدان.
- ٩- سید قطب: مهمّة الشاعر فی الحياة (١٩٣٢ م) بیروت- قاهره، دارالشروق.
- ١٠- عبدالعزیز عتیق: فی النقد الادبی (١٣٩٢ هـ ١٩٧٢) بیروت، دارالنهضة العربیة.
- ١١- عشاوی محمد زکی: قضايا النقد الادبی بین القديم و الحديث، (١٩٨٤ هـ) چاپ دوم، بیروت دارالنهضة.
- ١٢- علی، علی: صبح البناء الفنی للضرورة الادبیة فی الشعر (١٤١٦ هـ ١٩٦٩ م) قاهره، المكتبة الازهریة للتراث.
- ١٣- فاضلی محمد: دبداری دیگر با خاقانی، مجله دانشکده ادبیات فردوسی مشهد (شماره ی اول و دوم ١٣٧٩).